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VIII Międzynarodowe Mistrzostwa Michałowa w pływaniu z okazji 101 Rocznicy Odzyskania Niepodległości
Michałowo, 9.11.2019

Najlepsi zawodnicy - kategorie wiekowe

Chłopców, 2009 i młodsi - 3 z 9 Konkurencji

1. CHUREINO Ilya 09 Dussch-5 Grodno 524 3
2. PRUDKOU Siarhei 09 Volkovysk Team 392 3
3. PAULOUSKI Maksim 09 Dussch-5 Grodno 378 3
4. RADZIUK Maksim 09 Dussch-5 Grodno 362 3
5. KUPISZEK Antoni 10 00309 357 3
6. RUDCZYK Filip 09 Butterfly Łomża 290 3
7. CHERUBIN Mikołaj 09 00109 257 3

GAWEŁKO Adam 09 01203 257 2
9. MIERZEJEWSKI Ksawier 09 00309 255 3

10. KRYSZPINIUK Mikołaj 09 00409 242 2
11. KLEKOTKA Bartosz 09 00209 223 3

MUKLEWICZ Paweł 09 00209 223 3
13. JAKUĆ Kacper 10 00409 222 3
14. SAZON Semyon 09 Volkovysk Team 221 2
15. AMBROŻKO Tymoteusz 09 00509 218 3
16. DUCHNOWSKI Michał 09 Butterfly Łomża 215 2
17. SKIEPKO Mikołaj 09 00909 211 2
18. SKÓRSKI Maciej 09 01409 200 2
19. KUKLICZ Alex 09 00809 198 3
20. MILLER Szymon 10 00409 194 3
21. BRYTSKO Uladzislau 10 Volkovysk Team 189 2
22. NIKICIUK Adam 10 00309 188 3
23. KULIGOWSKI Andrzej 11 01409 184 2
24. MODZELEWSKI Oliwier 09 Butterfly Łomża 175 2
25. WALESIENIUK Michał 10 01409 174 2
26. KRUK Michał 10 01409 173 2
27. WERPACHOWSKI Piotr 10 Nemo 172 3
28. JAROSZUK Szymon 10 01309 171 3
29. KOTOWSKI Kuba 10 Butterfly Łomża 165 2
30. PRYCZYNICZ Olaf 10 00909 162 2
31. PROSIŃSKI Igor 10 Butterfly Łomża 158 2
32. WRÓBLEWSKI Igor 09 00409 149 2
33. MILANOWSKI Tomasz 12 Niezrzeszeni 141 3
34. LEWCZUK Jan 09 00909 137 2
35. PANICZKO Jan 10 01409 134 2

GABREL Adam 10 Szkoła Pływania Delfin 134 2
37. WOJCIUK Wiktor 09 00409 131 2
38. ŁASZCZ Jakub 09 00309 124 2
39. PEZOWICZ Krystian 10 00809 118 2
40. MILLER Jakub 11 00409 114 3
41. BUDZANOWSKI Mateusz 10 Nemo 108 3
42. KIRYLUK Piotr 09 00909 87 2

WIECZORCZUK Mateusz 10 00309 87 2
44. WOJTECKI Szymon 09 Nemo 84 3
45. CHOJNOWSKI Patryk 09 Nemo 81 3
46. POWOŁAŃSKI Patryk 09 00309 80 2
47. WNOROWSKI Adrian 09 00309 78 2
48. SHLYK Matsvei 11 Volkovysk Team 77 1
49. DMITRUK Wiktor 10 Nemo 75 3
50. MŁYNARCZYK Oliwier 10 Szkoła Pływania Delfin 66 1
51. GÓRSKI Henryk 11 00309 65 1
52. JUSTYŃSKI Maciej 10 Nemo 60 3
53. DĄBROWSKI Maciej 09 Szkoła Pływania Delfin 52 1
54. RYBOŁOWICZ Bartosz 10 Szkoła Pływania Delfin 50 1
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55. ONOPIUK Paweł 10 00409 47 2
56. WOŹNIEWSKI Oskar 11 01409 35 2
57. KROK Aleksander 09 00909 34 1
58. MOROZ Gregor 10 00909 26 1

Chłopców, Rocznik 2008 - 5 z 9 Konkurencji

1. MICHAŁOWSKI Sebastian 08 00809 684 3
2. RAPCZEWSKI Mateusz 08 00309 650 3
3. VODCHITS Nikita 08 Dussch-5 Grodno 571 3
4. BIRYŁKO Oliwier 08 00309 546 3
5. KAVALCHUK Ilya 08 Dussch-5 Grodno 521 3
6. PIECHOWSKI Piotr 08 00309 499 3
7. KOMOSIŃSKI Franciszek 08 00309 486 3
8. PLIS Szymon 08 00309 460 3
9. ŻELAZKO Bartosz 08 00109 451 3

10. SAWWA Michał 08 00309 443 3
11. JAKONIUK Jacek 08 00309 420 3
12. SZYMBOREWICZ Filip 08 00309 419 3
13. CHYZHKOU Kiryl 08 Delfin Grodno 416 3
14. IGNATOWICZ Jakub 08 00809 395 3
15. SOTKO Jakub 08 00209 385 3
16. SITNIEWSKI Iwo 08 00309 381 3
17. PACZYŃSKI Szczepan 08 01309 326 3
18. LIAPESHKA Mikhail 08 Volkovysk Team 302 2
19. BIERNACKI Dawid 08 00209 300 3

KRZYWICKI Kacper 08 00209 300 3
21. TUPALSKI Natan 08 00309 298 2

PENDA Andrei 08 Dussch-5 Grodno 298 3
23. HLEBIK Dzmitry 08 Volkovysk Team 282 3
24. BAGIŃSKI Jędrek 08 Nemo 260 3
25. SOKOŁOWSKI Hubert 08 Nemo 235 3
26. RADZIONENKA Siarhei 08 Dussch-5 Grodno 229 2
27. PATENHA Mikita 08 Volkovysk Team 226 2
28. KAMIŃSKI Jakub 08 Nemo 222 3
29. SAWICKI Oliwer 08 00309 216 2
30. KISŁOWSKI Szymon 08 00109 215 3
31. BUTSKO Siamion 08 Volkovysk Team 209 2
32. WIĄCEK Oliwier 08 00509 200 3
33. ŁAPUĆ Szymon 08 Nemo 198 3
34. AMBROŻEJ Oliwier 08 Nemo 194 3
35. CITKO Staś 08 Nemo 190 3
36. ŚWISŁOCKI Szymon 08 Nemo 164 3
37. ANDRAKA Wiktor 08 00809 156 2
38. STASIEWICZ Eryk 08 Nemo 155 3
39. STANKIEWICZ Dawid 08 00209 141 3
40. KOZŁOWSKI Michał 08 00309 108 2
41. JURCZUK Piotr 08 00909 79 2
42. BELOV Alexander 08 Volkovysk Team 76 2
43. ŁODYGO Krystian 08 Nemo 70 2
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Chłopców, Rocznik 2007

1. BERNACKI Norbert 07 00309 1016 3
2. KUSEK Mateusz 07 00109 894 3
3. WASILEWSKI Jakub 07 01309 762 3
4. SZESZEL Tomasz 07 00309 738 3
5. WITERSKI Kacper 07 00309 718 3
6. KOCHANOWICZ Oskar 07 00509 690 3
7. PISZKA Olaf 07 00109 634 3
8. KONDRAT Oskar 07 00509 603 3
9. ULJASZ Dawid 07 00809 575 3

10. JELIŃSKI Olaf 07 00909 512 3
11. PRYCZYNICZ Maksymilian 07 00909 486 3
12. GOŁAWSKI Wojciech 07 00909 428 3
13. RUTKOWSKI Henryk 07 00309 386 3
14. RUCZAJ Kacper 07 00409 376 3
15. SHUKHNO Kiryl 07 Delfin Grodno 371 3
16. NOWIK Marcel 07 00809 328 3
17. DZIESZUTA Jakub 07 00309 319 3
18. DĘBSKI Szymon 07 Butterfly Łomża 289 3
19. SZMAJDA Aleksander 07 00109 260 3
20. FILIPIUK Aleksander 07 00409 253 2
21. WRÓBLEWSKI Max 07 Nemo 250 3
22. GRALA Piotr 07 Butterfly Łomża 244 3
23. BIZOŃ Bartosz 07 00109 147 2

WŁODKOWSKI Filip 07 Nemo 147 3
25. GÓRALCZUK Igor 07 Nemo 118 3
26. BERTOSZ Mateusz 07 00309 112 1
27. STULGIS Kamil 07 00909 96 2
28. LASZEWSKI Aleksander 07 00709 88 2

Chłopców, Rocznik 2006

1. SULKOWSKI Maciej 06 00309 1039 3
2. GWACKI Ignacy 06 00309 934 3
3. ZIELIŃSKI Michał 06 00109 817 3
4. SZMAJDA Nikodem 06 00109 812 3
5. MISZKIN Michał 06 00809 747 3
6. JARZĘCKI Jacek 06 00909 677 3
7. KALINOWSKI Kacper 06 00109 650 3
8. PACZKOWSKI Bartłomiej 06 00309 649 3
9. WOROŃCZUK Marcin 06 00909 618 3

10. MUSZKATEL Konrad 06 00909 585 3
11. SAC Jakub 06 00309 529 3
12. BOGUSZEWSKI Jakub 06 00809 313 3
13. SZUMARSKI Piotr 06 Nemo 297 3
14. BOROWSKI Jakub 06 00309 94 1
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Chłopców, Rocznik 2004 - 2005

1. JAKUBOWSKI Kacper 04 00309 1514 3
2. MASALSKI Gabriel 05 00409 1351 3
3. GENERALAU Daniil 05 Dussch-5 Grodno 1281 3
4. PIATSEVICH Maksim 04 Dussch-5 Grodno 1249 3
5. OSTASZEWSKI Maciej 04 012/09 1232 3
6. URBANOVICH Aliaksandr 05 Dussch-5 Grodno 1223 3
7. DAUGELA Andrei 04 Dussch-5 Grodno 1169 3
8. SZMAJDA Marcin 05 00109 1095 3
9. BARANOUSKI Ihar 04 Dussch-5 Grodno 1040 2

10. PORZECKI Łukasz 05 01409 1034 2
11. MALINOWSKI Dawid 04 00309 1027 3
12. ALENNIKAU Yauheni 04 Dussch-5 Grodno 1004 3
13. BIR Nikita 05 Dussch-5 Grodno 992 3
14. KUFEL Eryk 05 00409 987 3
15. TETERIUKOU Matvei 05 Dussch-5 Grodno 947 2
16. RUSZEWSKI Jakub 05 00109 928 3
17. PIETKIEWICZ Mateusz 05 00109 895 3
18. ROUBUTS Viktar 04 Dussch-5 Grodno 875 3
19. FAMIANKOU Artsem 04 Dussch-5 Grodno 833 2
20. TSIMOSHCHUK Kanstantsin 05 Dussch-5 Grodno 829 3
21. DEC Kacper 05 00309 804 3
22. ZYSKOWSKI Mateusz 04 00909 783 3
23. WOJCZULIS Jakub 05 00109 771 3
24. MICHALCZUK Mateusz 05 00309 735 2
25. JANKOWSKI Jakub 04 00109 727 3
26. HLADKIH Andrei 04 Dussch-5 Grodno 717 2
27. SKAWSKI Dominik 04 Butterfly Łomża 695 3
28. MŁYNARCZYK Mateusz 04 Nemo 693 3
29. FORMEJSTER Mikołaj 05 Nemo 607 3
30. KOSIOR Borys 04 Nemo 581 3
31. VOLCHOK Timur 04 Volkovysk Team 501 2
32. WIELOCH Igor 05 00109 492 3
33. RYZHANENKAU Mikita 05 Volkovysk Team 484 2
34. KASIYAN Yauheni 04 Dussch-5 Grodno 482 2
35. ŚWISŁOCKI Dominik 04 Nemo 447 2

Mężczyzn, 2003 i starsi - 8 z 9 Konkurencji

1. SZERMUSZYN Hubert 02 00709 1684 3
2. CIEĆKA Patryk 93 01309 1547 3
3. MICHAŁOWSKI Eryk 03 00809 1453 3
4. GRZESIUKIEWICZ Michał 03 01309 1342 3
5. PAWLENKO Norbert 01 00909 1329 3
6. BRZOZOWSKI Mateusz 03 00309 1221 3
7. BOROWSKI Kacper 02 00109 1073 3
8. GOLONKO Adrian 01 00909 975 3
9. KWIATKOWSKI Paweł 01 II LO Białystok 971 2

10. BIAŁOSZEWSKI Jakub 02 II LO Białystok 892 3
11. KACZMARCZYK Łukasz 03 II LO Białystok 761 3
12. CHĘĆ Sebastian 02 II LO Białystok 756 2
13. MAKAR Marcin 00 00109 622 2
14. SOKOŁOWSKI Marek 02 II LO Białystok 104 1
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Najlepsi zawodnicy open

Open

1. SZERMUSZYN Hubert 02 00709 1684 3
2. CIEĆKA Patryk 93 01309 1547 3
3. JAKUBOWSKI Kacper 04 00309 1514 3
4. MICHAŁOWSKI Eryk 03 00809 1453 3
5. MASALSKI Gabriel 05 00409 1351 3
6. GRZESIUKIEWICZ Michał 03 01309 1342 3
7. PAWLENKO Norbert 01 00909 1329 3
8. GENERALAU Daniil 05 Dussch-5 Grodno 1281 3
9. PIATSEVICH Maksim 04 Dussch-5 Grodno 1249 3

10. OSTASZEWSKI Maciej 04 012/09 1232 3
11. URBANOVICH Aliaksandr 05 Dussch-5 Grodno 1223 3
12. BRZOZOWSKI Mateusz 03 00309 1221 3
13. DAUGELA Andrei 04 Dussch-5 Grodno 1169 3
14. SZMAJDA Marcin 05 00109 1095 3
15. BOROWSKI Kacper 02 00109 1073 3
16. BARANOUSKI Ihar 04 Dussch-5 Grodno 1040 2
17. SULKOWSKI Maciej 06 00309 1039 3
18. PORZECKI Łukasz 05 01409 1034 2
19. MALINOWSKI Dawid 04 00309 1027 3
20. BERNACKI Norbert 07 00309 1016 3
21. ALENNIKAU Yauheni 04 Dussch-5 Grodno 1004 3
22. BIR Nikita 05 Dussch-5 Grodno 992 3
23. KUFEL Eryk 05 00409 987 3
24. GOLONKO Adrian 01 00909 975 3
25. KWIATKOWSKI Paweł 01 II LO Białystok 971 2
26. TETERIUKOU Matvei 05 Dussch-5 Grodno 947 2
27. GWACKI Ignacy 06 00309 934 3
28. RUSZEWSKI Jakub 05 00109 928 3
29. PIETKIEWICZ Mateusz 05 00109 895 3
30. KUSEK Mateusz 07 00109 894 3
31. BIAŁOSZEWSKI Jakub 02 II LO Białystok 892 3
32. ROUBUTS Viktar 04 Dussch-5 Grodno 875 3
33. FAMIANKOU Artsem 04 Dussch-5 Grodno 833 2
34. TSIMOSHCHUK Kanstantsin 05 Dussch-5 Grodno 829 3
35. ZIELIŃSKI Michał 06 00109 817 3
36. SZMAJDA Nikodem 06 00109 812 3
37. DEC Kacper 05 00309 804 3
38. ZYSKOWSKI Mateusz 04 00909 783 3
39. WOJCZULIS Jakub 05 00109 771 3
40. WASILEWSKI Jakub 07 01309 762 3
41. KACZMARCZYK Łukasz 03 II LO Białystok 761 3
42. CHĘĆ Sebastian 02 II LO Białystok 756 2
43. MISZKIN Michał 06 00809 747 3
44. SZESZEL Tomasz 07 00309 738 3
45. MICHALCZUK Mateusz 05 00309 735 2
46. JANKOWSKI Jakub 04 00109 727 3
47. WITERSKI Kacper 07 00309 718 3
48. HLADKIH Andrei 04 Dussch-5 Grodno 717 2
49. SKAWSKI Dominik 04 Butterfly Łomża 695 3
50. MŁYNARCZYK Mateusz 04 Nemo 693 3
51. KOCHANOWICZ Oskar 07 00509 690 3
52. MICHAŁOWSKI Sebastian 08 00809 684 3
53. JARZĘCKI Jacek 06 00909 677 3
54. KALINOWSKI Kacper 06 00109 650 3
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RAPCZEWSKI Mateusz 08 00309 650 3
56. PACZKOWSKI Bartłomiej 06 00309 649 3
57. PISZKA Olaf 07 00109 634 3
58. MAKAR Marcin 00 00109 622 2
59. WOROŃCZUK Marcin 06 00909 618 3
60. FORMEJSTER Mikołaj 05 Nemo 607 3
61. KONDRAT Oskar 07 00509 603 3
62. MUSZKATEL Konrad 06 00909 585 3
63. KOSIOR Borys 04 Nemo 581 3
64. ULJASZ Dawid 07 00809 575 3
65. VODCHITS Nikita 08 Dussch-5 Grodno 571 3
66. BIRYŁKO Oliwier 08 00309 546 3
67. SAC Jakub 06 00309 529 3
68. CHUREINO Ilya 09 Dussch-5 Grodno 524 3
69. KAVALCHUK Ilya 08 Dussch-5 Grodno 521 3
70. JELIŃSKI Olaf 07 00909 512 3
71. VOLCHOK Timur 04 Volkovysk Team 501 2
72. PIECHOWSKI Piotr 08 00309 499 3
73. WIELOCH Igor 05 00109 492 3
74. PRYCZYNICZ Maksymilian 07 00909 486 3

KOMOSIŃSKI Franciszek 08 00309 486 3
76. RYZHANENKAU Mikita 05 Volkovysk Team 484 2
77. KASIYAN Yauheni 04 Dussch-5 Grodno 482 2
78. PLIS Szymon 08 00309 460 3
79. ŻELAZKO Bartosz 08 00109 451 3
80. ŚWISŁOCKI Dominik 04 Nemo 447 2
81. SAWWA Michał 08 00309 443 3
82. GOŁAWSKI Wojciech 07 00909 428 3
83. JAKONIUK Jacek 08 00309 420 3
84. SZYMBOREWICZ Filip 08 00309 419 3
85. CHYZHKOU Kiryl 08 Delfin Grodno 416 3
86. IGNATOWICZ Jakub 08 00809 395 3
87. PRUDKOU Siarhei 09 Volkovysk Team 392 3
88. RUTKOWSKI Henryk 07 00309 386 3
89. SOTKO Jakub 08 00209 385 3
90. SITNIEWSKI Iwo 08 00309 381 3
91. PAULOUSKI Maksim 09 Dussch-5 Grodno 378 3
92. RUCZAJ Kacper 07 00409 376 3
93. SHUKHNO Kiryl 07 Delfin Grodno 371 3
94. RADZIUK Maksim 09 Dussch-5 Grodno 362 3
95. KUPISZEK Antoni 10 00309 357 3
96. NOWIK Marcel 07 00809 328 3
97. PACZYŃSKI Szczepan 08 01309 326 3
98. DZIESZUTA Jakub 07 00309 319 3
99. BOGUSZEWSKI Jakub 06 00809 313 3

100. LIAPESHKA Mikhail 08 Volkovysk Team 302 2
101. BIERNACKI Dawid 08 00209 300 3

KRZYWICKI Kacper 08 00209 300 3
103. TUPALSKI Natan 08 00309 298 2

PENDA Andrei 08 Dussch-5 Grodno 298 3
105. SZUMARSKI Piotr 06 Nemo 297 3
106. RUDCZYK Filip 09 Butterfly Łomża 290 3
107. DĘBSKI Szymon 07 Butterfly Łomża 289 3
108. HLEBIK Dzmitry 08 Volkovysk Team 282 3
109. SZMAJDA Aleksander 07 00109 260 3

BAGIŃSKI Jędrek 08 Nemo 260 3
111. CHERUBIN Mikołaj 09 00109 257 3

GAWEŁKO Adam 09 01203 257 2
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113. MIERZEJEWSKI Ksawier 09 00309 255 3
114. FILIPIUK Aleksander 07 00409 253 2
115. WRÓBLEWSKI Max 07 Nemo 250 3
116. GRALA Piotr 07 Butterfly Łomża 244 3
117. KRYSZPINIUK Mikołaj 09 00409 242 2
118. SOKOŁOWSKI Hubert 08 Nemo 235 3
119. RADZIONENKA Siarhei 08 Dussch-5 Grodno 229 2
120. PATENHA Mikita 08 Volkovysk Team 226 2
121. KLEKOTKA Bartosz 09 00209 223 3

MUKLEWICZ Paweł 09 00209 223 3
123. KAMIŃSKI Jakub 08 Nemo 222 3

JAKUĆ Kacper 10 00409 222 3
125. SAZON Semyon 09 Volkovysk Team 221 2
126. AMBROŻKO Tymoteusz 09 00509 218 3
127. SAWICKI Oliwer 08 00309 216 2
128. KISŁOWSKI Szymon 08 00109 215 3

DUCHNOWSKI Michał 09 Butterfly Łomża 215 2
130. SKIEPKO Mikołaj 09 00909 211 2
131. BUTSKO Siamion 08 Volkovysk Team 209 2
132. WIĄCEK Oliwier 08 00509 200 3

SKÓRSKI Maciej 09 01409 200 2
134. KUKLICZ Alex 09 00809 198 3

ŁAPUĆ Szymon 08 Nemo 198 3
136. AMBROŻEJ Oliwier 08 Nemo 194 3

MILLER Szymon 10 00409 194 3
138. CITKO Staś 08 Nemo 190 3
139. BRYTSKO Uladzislau 10 Volkovysk Team 189 2
140. NIKICIUK Adam 10 00309 188 3
141. KULIGOWSKI Andrzej 11 01409 184 2
142. MODZELEWSKI Oliwier 09 Butterfly Łomża 175 2
143. WALESIENIUK Michał 10 01409 174 2
144. KRUK Michał 10 01409 173 2
145. WERPACHOWSKI Piotr 10 Nemo 172 3
146. JAROSZUK Szymon 10 01309 171 3
147. KOTOWSKI Kuba 10 Butterfly Łomża 165 2
148. ŚWISŁOCKI Szymon 08 Nemo 164 3
149. PRYCZYNICZ Olaf 10 00909 162 2
150. PROSIŃSKI Igor 10 Butterfly Łomża 158 2
151. ANDRAKA Wiktor 08 00809 156 2
152. STASIEWICZ Eryk 08 Nemo 155 3
153. WRÓBLEWSKI Igor 09 00409 149 2
154. BIZOŃ Bartosz 07 00109 147 2

WŁODKOWSKI Filip 07 Nemo 147 3
156. STANKIEWICZ Dawid 08 00209 141 3

MILANOWSKI Tomasz 12 Niezrzeszeni 141 3
158. LEWCZUK Jan 09 00909 137 2
159. PANICZKO Jan 10 01409 134 2

GABREL Adam 10 Szkoła Pływania Delfin 134 2
161. WOJCIUK Wiktor 09 00409 131 2
162. ŁASZCZ Jakub 09 00309 124 2
163. PEZOWICZ Krystian 10 00809 118 2

GÓRALCZUK Igor 07 Nemo 118 3
165. MILLER Jakub 11 00409 114 3
166. BERTOSZ Mateusz 07 00309 112 1
167. KOZŁOWSKI Michał 08 00309 108 2

BUDZANOWSKI Mateusz 10 Nemo 108 3
169. SOKOŁOWSKI Marek 02 II LO Białystok 104 1
170. STULGIS Kamil 07 00909 96 2
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171. BOROWSKI Jakub 06 00309 94 1
172. LASZEWSKI Aleksander 07 00709 88 2
173. KIRYLUK Piotr 09 00909 87 2

WIECZORCZUK Mateusz 10 00309 87 2
175. WOJTECKI Szymon 09 Nemo 84 3
176. CHOJNOWSKI Patryk 09 Nemo 81 3
177. POWOŁAŃSKI Patryk 09 00309 80 2
178. JURCZUK Piotr 08 00909 79 2
179. WNOROWSKI Adrian 09 00309 78 2
180. SHLYK Matsvei 11 Volkovysk Team 77 1
181. BELOV Alexander 08 Volkovysk Team 76 2
182. DMITRUK Wiktor 10 Nemo 75 3
183. ŁODYGO Krystian 08 Nemo 70 2
184. MŁYNARCZYK Oliwier 10 Szkoła Pływania Delfin 66 1
185. GÓRSKI Henryk 11 00309 65 1
186. JUSTYŃSKI Maciej 10 Nemo 60 3
187. DĄBROWSKI Maciej 09 Szkoła Pływania Delfin 52 1
188. RYBOŁOWICZ Bartosz 10 Szkoła Pływania Delfin 50 1
189. ONOPIUK Paweł 10 00409 47 2
190. WOŹNIEWSKI Oskar 11 01409 35 2
191. KROK Aleksander 09 00909 34 1
192. MOROZ Gregor 10 00909 26 1

Najlepsze zawodniczki - kategorie wiekowe

Dziewcząt, 2009 i młodsi - 3 z 9 Konkurencji

1. EKIERT Gabriela 09 00309 819 3
2. SZKIŁĄDŹ Klaudia 09 00309 689 3
3. PAULOUSKAYA Anastasiya 09 Dussch-5 Grodno 657 3
4. MARKOWSKA Nicola 09 00309 636 3
5. KURPIEWSKA Kaja 09 Butterfly Łomża 623 3
6. HIL Anastasiya 09 Dussch-5 Grodno 611 3
7. MANCEWICZ Maja 09 00309 562 3
8. ZASTOCKA Nadia 09 012/09 552 3
9. KRUPA Oliwia 09 00309 531 3

10. VALENTUKEVICH Karyna 09 Dussch-5 Grodno 498 3
11. HAJDUK Michalina 09 00809 419 3
12. GIENIUSZ Oliwia 10 00509 416 3
13. PIATREVICH Kira 09 Dussch-5 Grodno 403 3
14. ADARTSEVICH Milena 09 Dussch-5 Grodno 402 2
15. WITMAN Weronika 09 00109 380 3
16. KRASNARUTSKAYA Yauheniya 09 Dussch-5 Grodno 376 2
17. GRUSZEWICZ Roksana 09 00509 368 3
18. KŁUSOWSKA Zofia 09 00109 359 3
19. BARANOUSKAYA Liliya 09 Dussch-5 Grodno 353 2
20. TRUCHAN Kinga 09 00109 349 3
21. JACKIEWICZ Oliwia 09 00509 346 3
22. IVANENKA Marta 09 Volkovysk Team 338 3
23. KOROLCZUK Izabela 09 00809 337 3
24. BRECZKO Paulina 10 00809 325 3
25. PALOSINA Palina 09 Dussch-5 Grodno 291 2
26. RADZIUK Alesia 11 Delfin Grodno 290 3
27. FISZER Weronika 09 00109 281 3
28. OKSENTOWICZ Melania 10 00909 268 3
29. MACIEJCZUK Zuzanna 10 Nemo 266 3
30. MINKIEWICZ Patrycja 09 01409 265 2
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31. KARPIUK Aurelia 10 00309 254 3
32. PALUSZKIEWICZ Gabriela 10 00409 253 3
33. SZUMARSKA Julia 10 Nemo 245 3
34. KLIASHTORNAYA Palina 10 Volkovysk Team 241 3
35. MARCHUK Vera 11 Delfin Grodno 237 3
36. SZORC Katarzyna 09 00309 234 2
37. MOGIELNICKA Weronika 10 Butterfly Łomża 218 2

WILAMOWSKA Natalia 10 Nemo 218 3
39. OSICKA Anita 09 01409 217 2
40. GRĄDZKA Maja 09 00709 213 2
41. DĄBRÓWKA Zuzanna 10 01409 212 2
42. ŚWIŁŁO Eliza 09 00309 208 3
43. KLIM Klaudia 10 01409 194 2
44. LUTRZYKOWSKA Łucja 09 Butterfly Łomża 193 1
45. PIETRASZEWICZ Roksana 10 00309 189 2
46. BIZIUK Amelia 10 00809 175 3

CZARNECKA Iza 10 Nemo 175 3
48. AUSEICHYK Ulyana 09 Volkovysk Team 174 2
49. WEREMIEJUK Klaudia 09 Szkoła Pływania Delfin 169 1
50. FIEDORUK Maja 09 00409 165 2
51. DZIEDZIA Karolina 09 Nemo 158 3
52. KOŁODKO Aleksandra 09 Nemo 152 3
53. OCHENTAL Maria 10 00309 109 2
54. SUŁKOWSKA Hanna 11 00709 98 2
55. FALKOWSKA Alicja 11 Szkoła Pływania Delfin 97 1
56. KONDRATOWICZ Julia 10 00309 88 1
57. LEWANDOWSKA Wiktoria 11 00709 87 1
58. RYBAŁTOWSKA Weronika 09 Szkoła Pływania Delfin 79 1
59. ZARZECKA Michalina 10 Szkoła Pływania Delfin 78 1

ŻAK Monika 09 00309 78 1
61. KLIM Dominika 11 01409 65 2
62. LASZEWSKA Wiktoria 11 00709 64 2
63. SUREL Klaudia 09 00909 58 1
64. OLESZOW Wioleta 09 00909 56 1
65. WEREMIJEWICZ Alicja 10 Szkoła Pływania Delfin 51 1
66. SADOWSKA Julia 10 00909 45 1
67. PIETRUCZUK Hanna 12 00409 34 1

Dziewcząt, Rocznik 2008 - 5 z 9 Konkurencji

1. DANISZEWSKA Oliwia 08 00209 1048 3
2. HRISTUK Lidziya 08 Dussch-5 Grodno 902 3
3. BRZOZOWSKA Julia 08 00309 895 3
4. KLIM Oliwia 08 00309 862 3
5. MICHALUK Wiktoria 08 00309 837 3
6. KAMIŃSKA Zuzanna 08 00309 822 3
7. STANISZEWSKA Aneta 08 00209 800 3
8. ZASTOCKA Nikola 08 012/09 790 3
9. JURCZUK Weronika 08 00309 726 3

10. ACKIEWICZ Gabriela 08 00909 666 3
11. PANASIK Palina 08 Dussch-5 Grodno 652 3
12. ORNOWSKA Zuzanna 08 00309 650 3
13. BRECZKO Zuzanna 08 00809 622 3
14. JURGIELEWICZ Klaudia 08 00309 594 3
15. OBERMAN Zuzanna 08 00109 592 3
16. EYSMONT Emilia 08 Nemo 589 3
17. KOCHAŃSKA Magdalena 08 00309 580 3
18. ZHURKO Darya 08 Volkovysk Team 575 3
19. SZCZOTKA Klara 08 00309 561 3
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20. SZYMKIEWICZ Lena 08 00309 546 3
21. BURCHUK Kira 08 Volkovysk Team 540 3
22. KORZON Aleksandra 08 00509 525 3
23. PAPIS Maja 08 00309 466 3
24. WALENDZEWICZ Nicole 08 00109 452 3
25. ANTOSIUK Patrycja 08 Butterfly Łomża 433 2
26. ZUBRZYCKA Maja 08 00509 390 3
27. KOZAKIEWICZ Olga 08 00809 382 3
28. DYBACKA Barbara 08 00209 375 3
29. JURGIEL Amelia 08 00809 363 3
30. RZATKOWSKA Aleksandra 08 00109 359 3
31. RACZYŁO Maja 08 00109 336 2
32. RYBAKOVA Mariya 08 Dussch-5 Grodno 325 3
33. KULIK Natalia 08 00409 303 3
34. PALANIS Patrycja 08 00109 236 3
35. BIELAWSKA Karolina 08 00409 229 2
36. MIELNICZUK Oliwia 08 01409 201 2
37. MICHALAK Amelia 08 00209 159 2
38. ŁUPIŃSKA Gabrysia 08 Nemo 54 1

Dziewcząt, Rocznik 2007 - 8 z 9 Konkurencji

1. ZIELIŃSKA Maja 07 01103 1211 3
2. ŻUKOWICKA Adrianna 07 00909 1118 3
3. SIANKO Julia 07 00309 1015 3

MACIAK Aleksandra 07 00309 1015 3
5. GINSZT Anna 07 00909 1009 3
6. GRODZKA Amelia 07 012/09 930 3
7. PĘKSA Zuzanna 07 00309 929 3
8. AWDZIEJ Oliwia 07 00509 902 3
9. BUŁATEWICZ Patrycja 07 00309 859 3

10. OKSENTOWICZ Dominika 07 00909 822 3
11. RADZISZEWSKA Weronika 07 00309 806 3
12. SKOWROŃSKA Natalia 07 00209 772 3
13. MALICKA Monika 07 00809 763 3
14. KUKISZ Amelia 07 00809 713 3
15. SIDORUK Zuzanna 07 00409 687 3

KALASOUSKAYA Yelizaveta 07 Delfin Grodno 687 3
17. KUNDA Wiktoria 07 00509 574 3
18. NOWOSADA Maja 07 00509 483 3
19. PIEKUTOWSKA Julia 07 Nemo 364 3
20. DMITRUK Kasia 07 Nemo 354 3
21. STAWORKO Milena 07 Nemo 330 3
22. TOKARCZUK Weronika 07 00909 292 2
23. WĘGRZYNOWSKA Gabriela 07 Szkoła Pływania Delfin 201 1
24. CZARNECKA Alicja 07 Nemo 169 2
25. DRYL Natalia 07 Nemo 131 2
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Dziewcząt, Rocznik 2006

1. MADDEN Malina 06 01309 1510 3
2. CHMIELEWSKA Aleksandra 06 00109 1413 3

KUKLICZ Iga 06 00809 1413 3
4. FILIPCZUK Wiktoria 06 012/09 1396 3
5. WĘGRZYNOWICZ Martyna 06 00109 1291 3
6. RAPCZEWSKA Aleksandra 06 00309 1187 3
7. BOBROWSKA Joanna 06 00109 1179 3
8. GAWEŁKO Zuzanna 06 01203 1143 3
9. DĄBROWSKA Aleksandra 06 00109 1057 3

10. ŻUK Zuzanna 06 00109 1044 3
11. PALANIS Wiktoria 06 00109 905 3
12. JANKOWSKA Eliza 06 00109 885 3
13. JURKUN Zuzanna 06 00109 880 3
14. KIERDELEWICZ Gabriela 06 00909 787 3
15. SŁOWIKOWSKA Karolina 06 00109 634 3
16. NAZARUK Zuzanna 06 00909 555 3
17. MARCZUK Maria 06 00909 549 3
18. NIESTIERUK Dominika 06 00909 489 3
19. GOŁAWSKA Gabriela 06 00909 433 2
20. WOJTECKA Hania 06 Nemo 371 3
21. ŁUKASZEWICZ Amelia 06 Szkoła Pływania Delfin 199 1
22. TEOFILEWICZ Aleksandra 06 Szkoła Pływania Delfin 173 1

Dziewcząt, Rocznik 2004 - 2005

1. BRZOZOWSKA Aleksandra 05 00309 1454 3
2. ROGOWICZ Zuzanna 04 00809 1393 3
3. OŁDYTOWSKA Jagoda 04 00409 1387 3
4. KAŹMIERCZAK Aleksandra 05 00509 1348 3
5. ŁOPATECKA Justyna 05 00809 1268 3
6. BISZEWSKA Gabriela 05 00109 1265 3
7. RAJEWSKA Wiktoria 05 00409 1250 3
8. KIERDELEWICZ Martyna 04 00909 1223 3
9. KROK Amelia 05 00109 1058 3

10. SULEWSKA Anna 05 00309 854 3
11. PETUHOVA Anastasiya 04 Dussch-5 Grodno 812 2
12. CHURUN Sofiya 05 Dussch-5 Grodno 673 2
13. BERGIEL Weronika 05 00509 645 3
14. MAGNUSZEWSKA Anna 05 01409 618 2
15. JURKOWSKA Julia 05 Nemo 594 3
16. CEKAŁA Dominika 04 Butterfly Łomża 587 2
17. KAMIŃSKA Aleksandra 05 Nemo 426 3
18. WOJNAR Magdalena 05 Nemo 379 3
19. SZUMOWSKA Amelia 05 Nemo 365 2
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Kobiet, 2003 i starsi - 5 z 9 Konkurencji

1. PIEKARSKA Agata 02 04310 1626 3
2. ANCYPO Agnieszka 03 00809 1478 3

Najlepsze zawodniczki open

Open

1. PIEKARSKA Agata 02 04310 1626 3
2. MADDEN Malina 06 01309 1510 3
3. ANCYPO Agnieszka 03 00809 1478 3
4. BRZOZOWSKA Aleksandra 05 00309 1454 3
5. CHMIELEWSKA Aleksandra 06 00109 1413 3

KUKLICZ Iga 06 00809 1413 3
7. FILIPCZUK Wiktoria 06 012/09 1396 3
8. ROGOWICZ Zuzanna 04 00809 1393 3
9. OŁDYTOWSKA Jagoda 04 00409 1387 3

10. KAŹMIERCZAK Aleksandra 05 00509 1348 3
11. WĘGRZYNOWICZ Martyna 06 00109 1291 3
12. ŁOPATECKA Justyna 05 00809 1268 3
13. BISZEWSKA Gabriela 05 00109 1265 3
14. RAJEWSKA Wiktoria 05 00409 1250 3
15. KIERDELEWICZ Martyna 04 00909 1223 3
16. ZIELIŃSKA Maja 07 01103 1211 3
17. RAPCZEWSKA Aleksandra 06 00309 1187 3
18. BOBROWSKA Joanna 06 00109 1179 3
19. GAWEŁKO Zuzanna 06 01203 1143 3
20. ŻUKOWICKA Adrianna 07 00909 1118 3
21. KROK Amelia 05 00109 1058 3
22. DĄBROWSKA Aleksandra 06 00109 1057 3
23. DANISZEWSKA Oliwia 08 00209 1048 3
24. ŻUK Zuzanna 06 00109 1044 3
25. SIANKO Julia 07 00309 1015 3

MACIAK Aleksandra 07 00309 1015 3
27. GINSZT Anna 07 00909 1009 3
28. GRODZKA Amelia 07 012/09 930 3
29. PĘKSA Zuzanna 07 00309 929 3
30. PALANIS Wiktoria 06 00109 905 3
31. HRISTUK Lidziya 08 Dussch-5 Grodno 902 3

AWDZIEJ Oliwia 07 00509 902 3
33. BRZOZOWSKA Julia 08 00309 895 3
34. JANKOWSKA Eliza 06 00109 885 3
35. JURKUN Zuzanna 06 00109 880 3
36. KLIM Oliwia 08 00309 862 3
37. BUŁATEWICZ Patrycja 07 00309 859 3
38. SULEWSKA Anna 05 00309 854 3
39. MICHALUK Wiktoria 08 00309 837 3
40. OKSENTOWICZ Dominika 07 00909 822 3

KAMIŃSKA Zuzanna 08 00309 822 3
42. EKIERT Gabriela 09 00309 819 3
43. PETUHOVA Anastasiya 04 Dussch-5 Grodno 812 2
44. RADZISZEWSKA Weronika 07 00309 806 3
45. STANISZEWSKA Aneta 08 00209 800 3
46. ZASTOCKA Nikola 08 012/09 790 3
47. KIERDELEWICZ Gabriela 06 00909 787 3
48. SKOWROŃSKA Natalia 07 00209 772 3
49. MALICKA Monika 07 00809 763 3
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50. JURCZUK Weronika 08 00309 726 3
51. KUKISZ Amelia 07 00809 713 3
52. SZKIŁĄDŹ Klaudia 09 00309 689 3
53. SIDORUK Zuzanna 07 00409 687 3

KALASOUSKAYA Yelizaveta 07 Delfin Grodno 687 3
55. CHURUN Sofiya 05 Dussch-5 Grodno 673 2
56. ACKIEWICZ Gabriela 08 00909 666 3
57. PAULOUSKAYA Anastasiya 09 Dussch-5 Grodno 657 3
58. PANASIK Palina 08 Dussch-5 Grodno 652 3
59. ORNOWSKA Zuzanna 08 00309 650 3
60. BERGIEL Weronika 05 00509 645 3
61. MARKOWSKA Nicola 09 00309 636 3
62. SŁOWIKOWSKA Karolina 06 00109 634 3
63. KURPIEWSKA Kaja 09 Butterfly Łomża 623 3
64. BRECZKO Zuzanna 08 00809 622 3
65. MAGNUSZEWSKA Anna 05 01409 618 2
66. HIL Anastasiya 09 Dussch-5 Grodno 611 3
67. JURGIELEWICZ Klaudia 08 00309 594 3

JURKOWSKA Julia 05 Nemo 594 3
69. OBERMAN Zuzanna 08 00109 592 3
70. EYSMONT Emilia 08 Nemo 589 3
71. CEKAŁA Dominika 04 Butterfly Łomża 587 2
72. KOCHAŃSKA Magdalena 08 00309 580 3
73. ZHURKO Darya 08 Volkovysk Team 575 3
74. KUNDA Wiktoria 07 00509 574 3
75. MANCEWICZ Maja 09 00309 562 3
76. SZCZOTKA Klara 08 00309 561 3
77. NAZARUK Zuzanna 06 00909 555 3
78. ZASTOCKA Nadia 09 012/09 552 3
79. MARCZUK Maria 06 00909 549 3
80. SZYMKIEWICZ Lena 08 00309 546 3
81. BURCHUK Kira 08 Volkovysk Team 540 3
82. KRUPA Oliwia 09 00309 531 3
83. KORZON Aleksandra 08 00509 525 3
84. VALENTUKEVICH Karyna 09 Dussch-5 Grodno 498 3
85. NIESTIERUK Dominika 06 00909 489 3
86. NOWOSADA Maja 07 00509 483 3
87. PAPIS Maja 08 00309 466 3
88. WALENDZEWICZ Nicole 08 00109 452 3
89. GOŁAWSKA Gabriela 06 00909 433 2

ANTOSIUK Patrycja 08 Butterfly Łomża 433 2
91. KAMIŃSKA Aleksandra 05 Nemo 426 3
92. HAJDUK Michalina 09 00809 419 3
93. GIENIUSZ Oliwia 10 00509 416 3
94. PIATREVICH Kira 09 Dussch-5 Grodno 403 3
95. ADARTSEVICH Milena 09 Dussch-5 Grodno 402 2
96. ZUBRZYCKA Maja 08 00509 390 3
97. KOZAKIEWICZ Olga 08 00809 382 3
98. WITMAN Weronika 09 00109 380 3
99. WOJNAR Magdalena 05 Nemo 379 3

100. KRASNARUTSKAYA Yauheniya 09 Dussch-5 Grodno 376 2
101. DYBACKA Barbara 08 00209 375 3
102. WOJTECKA Hania 06 Nemo 371 3
103. GRUSZEWICZ Roksana 09 00509 368 3
104. SZUMOWSKA Amelia 05 Nemo 365 2
105. PIEKUTOWSKA Julia 07 Nemo 364 3
106. JURGIEL Amelia 08 00809 363 3
107. KŁUSOWSKA Zofia 09 00109 359 3



Splash Meet Manager, 11.45285 Registered to Bialostocki  Osrodek Sportu i Rekreacji 09.11.2019 16:38 - Strona 14

VIII Międzynarodowe Mistrzostwa Michałowa w pływaniu z okazji 101 Rocznicy Odzyskania Niepodległości
Michałowo, 9.11.2019

RZATKOWSKA Aleksandra 08 00109 359 3
109. DMITRUK Kasia 07 Nemo 354 3
110. BARANOUSKAYA Liliya 09 Dussch-5 Grodno 353 2
111. TRUCHAN Kinga 09 00109 349 3
112. JACKIEWICZ Oliwia 09 00509 346 3
113. IVANENKA Marta 09 Volkovysk Team 338 3
114. KOROLCZUK Izabela 09 00809 337 3
115. RACZYŁO Maja 08 00109 336 2
116. STAWORKO Milena 07 Nemo 330 3
117. BRECZKO Paulina 10 00809 325 3

RYBAKOVA Mariya 08 Dussch-5 Grodno 325 3
119. KULIK Natalia 08 00409 303 3
120. TOKARCZUK Weronika 07 00909 292 2
121. PALOSINA Palina 09 Dussch-5 Grodno 291 2
122. RADZIUK Alesia 11 Delfin Grodno 290 3
123. FISZER Weronika 09 00109 281 3
124. OKSENTOWICZ Melania 10 00909 268 3
125. MACIEJCZUK Zuzanna 10 Nemo 266 3
126. MINKIEWICZ Patrycja 09 01409 265 2
127. KARPIUK Aurelia 10 00309 254 3
128. PALUSZKIEWICZ Gabriela 10 00409 253 3
129. SZUMARSKA Julia 10 Nemo 245 3
130. KLIASHTORNAYA Palina 10 Volkovysk Team 241 3
131. MARCHUK Vera 11 Delfin Grodno 237 3
132. PALANIS Patrycja 08 00109 236 3
133. SZORC Katarzyna 09 00309 234 2
134. BIELAWSKA Karolina 08 00409 229 2
135. MOGIELNICKA Weronika 10 Butterfly Łomża 218 2

WILAMOWSKA Natalia 10 Nemo 218 3
137. OSICKA Anita 09 01409 217 2
138. GRĄDZKA Maja 09 00709 213 2
139. DĄBRÓWKA Zuzanna 10 01409 212 2
140. ŚWIŁŁO Eliza 09 00309 208 3
141. MIELNICZUK Oliwia 08 01409 201 2

WĘGRZYNOWSKA Gabriela 07 Szkoła Pływania Delfin 201 1
143. ŁUKASZEWICZ Amelia 06 Szkoła Pływania Delfin 199 1
144. KLIM Klaudia 10 01409 194 2
145. LUTRZYKOWSKA Łucja 09 Butterfly Łomża 193 1
146. PIETRASZEWICZ Roksana 10 00309 189 2
147. BIZIUK Amelia 10 00809 175 3

CZARNECKA Iza 10 Nemo 175 3
149. AUSEICHYK Ulyana 09 Volkovysk Team 174 2
150. TEOFILEWICZ Aleksandra 06 Szkoła Pływania Delfin 173 1
151. CZARNECKA Alicja 07 Nemo 169 2

WEREMIEJUK Klaudia 09 Szkoła Pływania Delfin 169 1
153. FIEDORUK Maja 09 00409 165 2
154. MICHALAK Amelia 08 00209 159 2
155. DZIEDZIA Karolina 09 Nemo 158 3
156. KOŁODKO Aleksandra 09 Nemo 152 3
157. DRYL Natalia 07 Nemo 131 2
158. OCHENTAL Maria 10 00309 109 2
159. SUŁKOWSKA Hanna 11 00709 98 2
160. FALKOWSKA Alicja 11 Szkoła Pływania Delfin 97 1
161. KONDRATOWICZ Julia 10 00309 88 1
162. LEWANDOWSKA Wiktoria 11 00709 87 1
163. RYBAŁTOWSKA Weronika 09 Szkoła Pływania Delfin 79 1
164. ZARZECKA Michalina 10 Szkoła Pływania Delfin 78 1

ŻAK Monika 09 00309 78 1
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166. KLIM Dominika 11 01409 65 2
167. LASZEWSKA Wiktoria 11 00709 64 2
168. SUREL Klaudia 09 00909 58 1
169. OLESZOW Wioleta 09 00909 56 1
170. ŁUPIŃSKA Gabrysia 08 Nemo 54 1
171. WEREMIJEWICZ Alicja 10 Szkoła Pływania Delfin 51 1
172. SADOWSKA Julia 10 00909 45 1
173. PIETRUCZUK Hanna 12 00409 34 1


